RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 18/2023 - Campus Ipatinga- Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 18/2023 - Campus Ipatinga-
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.817.***-00
020.426.***-29
021.670.***-28
089.423.***-09
119.295.***-24
139.070.***-97
144.504.***-99
148.727.***-66
153.072.***-10
162.306.***-65
165.700.***-06
179.822.***-62
700.390.***-96
702.169.***-90
703.593.***-32
704.945.***-16